elétrico, instalação de piso elevado, instalação de circuitos elétricos e de cabeamento de rede para sala 

de monitoramento de vídeo, conforme as especificações técnicas e normativas vigentes, visando 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, no Valor Global de R$ 

16.370,00 (dezesseis mil trezentos e setenta reais). Depois de cumpridas as formalidades de praxe, 

AUTORIZO, a execução dos serviços em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos/MG, 03 de abril de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito do Município